
Zarządzenie Nr 338/2024 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 12 sierpnia 2024 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz.609 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze 

zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 

dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2024 roku, poz.164), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr LXXVI/985/2023 z dnia 

20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2024 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje na podstawie: 

 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.121.9.2024 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiału edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

- decyzji Wojewody Śląskiego 85/24.3122.2.76.2024 z przeznaczeniem na wynagrodzenie opiekuna 

prawnego 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.172.3.2024 z przeznaczeniem na realizację rządowego 

programu „Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.162.3.2024 z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia 

za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania 

- wpływu środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na refundację podatku 

VAT dla odbiorców paliw gazowych 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń na podstawie art.13 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wpłaty świadczeń w wysokości 300,00 zł dla obywateli 

UKR 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.158.3.2024 z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.168.4.2024 z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

               z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza ds. Społecznych  

 

             mgr Andrzej Mentel 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 279 457,91 0,00

80153

Zapewnienie uczniomprawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 279 457,91 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 279 457,91 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 389,31 0,00

85195 Pozostała działalność 3 389,31 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 3 389,31 0,00

852 Pomoc społeczna 689 946,42 7 597,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 173 250,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 173 250,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 512 035,50 7 597,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 338/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12 sierpnia 2024 roku



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 7 597,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 512 035,50 0,00

85295 Pozostała działalność 4 660,92 0,00

2180

Środki z Funduszu 

Przeeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 4 660,92 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 36 492,00 0,00

85395 Pozostała działalność 36 492,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 36 492,00 0,00

855 Rodzina 10 018,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 18,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 18,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 10 000,00 0,00



2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 10 000,00 0,00

1 019 303,64 7 597,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 279 457,91 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 279 457,91 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 766,87 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 346,79 0,00

Szkoła Podstawowa nr 2 705,75 0,00

Szkoła Podstawowa nr 3 334,55 0,00

Szkoła Podstawowa nr 4 321,31 0,00

Szkoła Podstawowa nr 5 563,29 0,00

Szkoła Podstawowa nr 7 495,18 0,00

4240

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 276 691,04 0,00

Szkoła nr  1 34 679,40 0,00

Szkoła nr  2 70 576,24 0,00

Szkoła nr  3 33 455,86 0,00

Szkoła nr 4 32 131,24 0,00

Szkoła nr  5 56 329,31 0,00

Szkoła nr  7 49 518,99 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 389,31 7 485,00

85195 Pozostała działalność 3 389,31 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 692,93 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 293,58 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 28,20 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 026,60 0,00

852 Pomoc społeczna 689 946,42 7 597,00

85202 Domy Pomocy Społecznej 173 250,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 144 750,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2024 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 338/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12 sierpnia 2024  roku

Strona 1



4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 3 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 512 035,50 7 597,00

3110 Świadczenia społeczne - zlecone 0,00 7 485,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 427 500,00 112,00

zlecone 0,00 112,00

własne 427 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 128,50 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 8 967,00 0,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 440,00 0,00

85295 Pozostała działalność 4 660,92 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 569,53 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 91,39 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 36 492,00 0,00

85395 Pozostała działalność 36 492,00 0,00

3280

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 35 880,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 600,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 12,00 0,00

855 Rodzina 10 018,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 18,00 0,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 18,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 10 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 000,00 0,00

1 019 303,64 7 597,00Zmiany ogółem

Strona 2


